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Dette er eit nettskjema til søknad om tilskot frå Velferdstinget for 2026. 
Budsjett og rekneskap må vere lasta opp i Excel-fil eller tilsvarande reknearkfil.
Velferdstinget har allereie sendt inn rammesøknad til SiO for 2026. Dette er noko Velferdstinget vil fortsette med, og det er derfor viktig med eit 
realistisk langtidsbudsjett for at Velferdstinget skal kunne søkje riktig sum. 
Ta kontakt med dagleg leiar Henriette Seim på h.seim@studentvelferd.no om de har spørsmål til utfylling! 

Kontaktinformasjon

Tiril Høie

tiril.hoeie@outlook.com

Informasjon om organisasjonen

Argument tidsskrift

Slemsdalsveien 15, 0369 OSLO

1503.71.82556

990618704

Rekneskapsførar  og revisor

Dersom dykk brukar rekneskapsførar og revisor  må de leggje ved relevante rapportar frå desse

Ikke besvart

(200KB)Revisjonsberetning 2024.pdf
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Gje ei kortfatta utgreiing for søknadsbeløpet, som inneheld dei mest relevante opplysningane

Argument søker 400 000 kr hos Velferdstinget for året 2026. Dette er en økning på 10 000 kr fra fjorårets innvilgede støtte. Økningen er primært 
basert på prisvekst og inflasjon i samfunnet, men også økt aktivitetsnivå og våre mål for 2026. I tillegg er det ønskelig med en trygg buffer hva angår 
kostnadene av å trykke nye utgaver.

Ei større utgreiing lastast opp som eit vedlegg til søknaden

(361KB)SØKNAD OM TILSKUDD.pdf

Eigenkapital

Velferdstinget har moglegheit til å ta spesielt omsyn til ein høg eigenkapital over tid. Derfor skal utviklinga av eigenkapital dei tre siste åra skildrast.  

Argument tidsskrift gikk inn i 2025 med en egenkapital på 47 297, som følge av å ha tatt grep etter et driftsunderskudd i 2023. Den høye 
egenkapitalen i 2022 skyldes pandemi og lite aktivitet. I 2023 gikk den betraktelig ned, hovedsakelig fordi daværende redaksjon tok høyde for støtte 
fra Kulturrådet og UiOs aktivitetsmidler som ikke ble invilget. Utgiftene var særlig høye i  posten “møter, kurs og oppdatering”. Redaksjonen prioriterte 
å sende skribenter og redaktører på kurs, og betalte en andel i kurs som "litteraturkritikk" og "fortellerkunst". I tillegg hadde redaksjonen flere 
honorerte foredrag og filmvisning. En tredje utgift som ble høyere enn budsjettert for, var en skrivekonkurranse som ble holdt på høstsemesteret. 
Som nevnt i søknaden ønsker vi å ha en fornuftig buffer, uten at denne er for høy slik at midlene kommer studentene til gode. Vi har satt ønskelig
egenkapital på minst 40 000 kr. I 2024 gjorde vi flere grep for å kutte kostnader, og målet for 2025 har vært å holde egenkapitalen stabil. Det er det vi 
har budsjettert for, og vil arbeide for i kommende år.

47297

23657

75770

Budsjett og rekneskap

Følgjande skal minimum leggjast ved søknaden; endeleg rekneskap frå forrige år, budsjett for inneverande år og tre år fram. Det skal skal leggjast ved 
noter til budsjett og rekneskap, med forklarande tekst til kvar av hovudpostane og elles det som ikkje framgår åpenlyst frå tala. Gje forklaring til evt.
avvik og store endringar i postane i budsjett og rekneskap. 

Notat om endeleg rekneskap 2024

Regnskapet og resultatrapporten fra 2024 viser at våre høyeste utgiftsposter går på produksjonen av selve tiddskiftet, dvs. driftsmaterialer (trykk), 
frakt og honorarer. Videre bruker vi en del penger på vår revisjonstjeneste og møter, kurs og oppdateringer.

Resultatreknskap frå forrige år

(0.57MB)Resultatrapport.pdf

Utgreiing for søknad *

Utgreiing for søknad (vedlegg) *
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Utgreiing av budsjett for inneverande år 

I budsjettet for 2025 ble samtlige poster økt på bakgrunn av forventet prisvekst og inflasjon, og med tanke på utgifter i 2024. Det ble også budsjettert 
mer til arrangementer, pga. et ønske om å prioritere det og oppnå trygghet og fleksibilitet i planleggingen. Underveis har vi imidlertid prioritert noe 
annerledes, da budsjettet tok høyde for støtte det ikke har vært aktuelt og søke om og vi dessuten har sett at prisveksten er større enn forventet. Det 
er særlig på postene "mat og drikke til frivillige" og "arrangementer" at vi har spart.

Budsjett og sist oppdaterte rekneskapstal for inneverande år. 

(146KB)Budsjett 25 og 26.pdf

Utgreiing for organisasjonens budsjettutkast for søknadsåret

Første halvdel av 2025 opplevde vi at økningen i utgifter som følge av prisvekst og inflasjon var større en det budsjettet tok høyde for, og måtte 
dermed være nokså restriktive med pengebruken. Vi prioriterte det vi var nødt til, som vil si kostnadene knyttet til selve produksjonen av tidsskriftet - 
trykk, distribusjon og honorarer. Vi fikk nylig innvilget fritak fra å betale merverdiavgift for trykk, samtidig som vi fikk beskjed om at prisen for 
distribusjon inntil videre vil øke med minst 1500 som følge av at UiO har gått tilbake på avtalen med studentavisene. Budsjettet for 2026 baserer seg 
på årets erfaringer så langt. Vi prioriterer derfor produksjonen av selve tidsskriftet, hvor det også er budsjettert noe mer grunnet et ønske om en 
finere utgave i anledning Arguments 20-årsjubileum. Videre er det gjort kutt i postene «arrangementer» og «mat og drikke til frivillige». Vi har i år ikke 
tatt høyde for midler det må søkes om, da disse er usikre og i tilfellet vil være øremerkede. Når det er sagt, planlegger vi å søke ekstra støtte til å 
avholde arrangementer.

Budsjettutkast for søknadsåret

(146KB)Budsjett 25 og 26.pdf

Utgreiing om langtidsbudsjettet

I langtidsbudsjettet har vi tatt utgangspunkt i årets utgifter, og forventet prisvekst og inflasjon. Samtlige poster er derfor økt med 3%. Der økningen er 
større, som i posten "markedsføring og representasjon", skyldes det våre fokuspunkter og mål for kommende år. Vi har eksempelvis et økende fokus 
på å nå ut gjennom nettside og sosiale medier, og blir trolig nødt til å gå over til en mer funksjonell nettløsning etter hvert. Vi vil holde honorarene på 
samme nivå, og fortsette å ta smarte (miljømessige og økonomiske) valg når det kommer til driftsmaterialer og utstyr. Likevel ønsker vi på sikt å få 
en tryggere økonomi, som også gir rom for å utvikle tidsskriftet som studentforening og plattform for unge skribenter.

Eit langtidsbudsjett for tre år som viser ei retning for drifta dei komande tildelingsperiodane. 

(85KB)Foreløpig langtidsbudsjett, 2026-2029.pdf

Øvrige vedlegg

Ei årsmelding for siste tildelingsperiode

(16KB)Årsmelding 2024-2025.docx

(25KB)Oppdaterte vedtekter, 11-06-25.docx
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